
（単位：尾）

累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数

3月27日 曇 17.75 12.1 1,150 1,150 － － －

3月28日 晴 12.05 13.1 2,587 3,737 － － －

3月29日 曇 12.20 11.2 1,233 4,970 － － －

3月30日 晴 8.12 13.2 3,955 8,925 － － －

3月31日 晴 5.23 13.6 5,180 14,105 － － －

4月1日 曇 26.81 12.9 453 14,558 － － －

4月2日 晴 20.54 13.2 145 14,703 － － －

4月3日 曇 14.36 13.1 2 14,705 － － －

4月4日 雨 90.27 11.2 0 14,705 － － －

4月5日 曇 116.43 10.4 0 14,705 － － －

4月6日 曇 62.99 11.3 81 14,786 1,158 8,450 656

4月7日 曇 43.56 13.2 432 15,218 1,981 10,117 745

4月8日 晴 34.78 14.2 3,114 18,332 2,056 12,973 866

4月9日 晴 27.49 14.2 7,942 26,274 5,183 17,001 965

4月10日 晴 22.35 14.9 6,010 32,284 7,216 19,691 1,165

4月11日 晴 19.02 16.3 1,247 33,531 7,907 23,093 1,504

4月12日 晴 16.19 17.1 5,405 38,936 8,415 23,522 1,505

4月13日 晴 14.50 17.9 67,980 106,916 11,886 23,953 1,550

4月14日 曇 14.55 17.9 6,092 113,008 12,778 23,954 1,552

4月15日 曇 18.57 17.3 360 113,368 13,206 23,954 2,095

4月16日 曇 21.68 15.2 13,367 126,735 16,206 23,959 2,196

4月17日 曇 17.03 13.8 28 126,763 16,218 24,386 2,602

4月18日 曇 18.50 14.0 33 126,796 16,969 24,435 2,918

4月19日 晴 38.99 13.7 11 126,807 17,290 24,435 3,123

4月20日 曇 24.99 13.9 61 126,868 17,299 24,435 3,329

4月21日 晴 17.28 14.5 12,945 139,813 21,773 24,570 3,534

4月22日 晴 64.35 14.5 1,773 141,586 22,974 26,836 3,943

4月23日 曇 39.19 15.5 267 141,853 30,357 29,617 4,196

4月24日 曇 28.61 17.9 3,070 144,923 30,883 32,621 4,230

4月25日 晴 22.28 18.5 3,924 148,847 31,283 36,166 4,448

4月26日 曇 18.34 18.3 73 148,920 32,913 40,144 4,558

4月27日 曇 19.85 17.7 14,579 163,499 32,957 43,974 5,624

4月28日 曇 15.98 18.2 4,452 167,951 36,992 44,979 6,124

4月29日 曇 34.61 17.9 359 168,310 38,675 45,980 6,500

4月30日 晴 76.32 14.3 174 168,484 38,752 47,207 8,965

5月1日 曇 44.95 14.6 12 168,496 41,523 50,653 24,709

5月2日 晴 44.71 15.2 423 168,919 41,954 53,241 32,228

5月3日 晴 32.13 13.1 109 169,028 42,167 54,677 36,928

5月4日 晴 26.07 14.8 4,746 173,774 42,287 54,975 37,339

5月5日 晴 20.57 15.9 5,942 179,716 42,296 56,282 38,041

5月6日 晴 16.60 17.5 1,664 181,380 42,300 56,630 38,774

5月7日 曇 16.63 17.8 5,516 186,896 42,300 57,236 39,784

5月8日 晴 15.07 17.2 572 187,468 42,464 57,922 40,082

5月9日 曇 14.11 18.1 1,137 188,605 43,029 59,243 41,738

5月10日 晴 14.64 17.8 492 189,097 43,875 59,443 42,044

5月11日 晴 12.05 16.9 470 189,567 43,890 59,664 42,381

5月12日 曇 10.50 16.9 563 190,130 44,278 60,008 43,573

5月13日 雨 21.90 17.1 278 190,408 44,302 60,510 43,690

5月14日 雨 34.52 17.8 655 191,063 44,563 60,596 43,842

5月15日 曇 21.28 17.8 265 191,328 44,663 60,731 44,768

調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑

累計 － － － 191,328 191,328 44,663 60,731 44,768

　なお、1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間です。
　（本調査は埼玉県知事の許可を得て、3月27日から5月15日の50日間調査をしています。）
　また、堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。
　みなさまのご協力をお願いいたします。
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